



Lysdal Holding ApS

Højdysevej 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 71 84 69

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018

Henning Lysdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysdal Holding ApS Højdysevej 10 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 71 84 69
	Stiftet: 28. april 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Henning Lysdal
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1060 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i holding virksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -544.049 kr. mod 1.379.004 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-93.229	-46.608
Andre finansielle indtægter	801.875	1.744.062
Øvrige finansielle omkostninger	-1.096.737	0
Resultat før skat	-388.091	1.697.454
Skat af årets resultat	-155.958	-318.450
Årets resultat	-544.049	1.379.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Overføres til overført resultat	0	1.284.004
Disponeret fra overført resultat	-544.049	0
Disponeret i alt	-544.049	1.379.004

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.428.356	22.239.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.428.356</u>	<u>22.239.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.428.356</u>	<u>22.239.930</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	257.831	255.000
Tilgodehavender i alt	<u>257.831</u>	<u>255.000</u>
Likvide beholdninger	99.923	116.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.754</u>	<u>371.739</u>
Aktiver i alt	<u>21.786.110</u>	<u>22.611.669</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	21.541.127	22.085.176
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Egenkapital i alt	21.666.127	22.305.176
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	100.485	288.493
Anden gæld	19.498	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.983	306.493
Gældsforpligtelser i alt	119.983	306.493
Passiver i alt	21.786.110	22.611.669

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.085.176	20.801.172
Årets overførte overskud eller underskud	-544.049	1.284.004
	<u>21.541.127</u>	<u>22.085.176</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	95.000	0
Udloddet udbytte	-95.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>95.000</u>
	<u>0</u>	<u>95.000</u>
